
Er du kvinne? Tør du å satse? Tør du å skille deg ut? 
Ønsker du å starte egen bedrift?

Da er du i strid med norsk statistikk, men helt i tråd med hva vi 
ønsker for fremtiden.

Alta Kommune, i samarbeid med Qvann, inviterer til
et spennende, lærerikt og motiverende seminar:

Kvinne eller entreprenør? 
Ja takk, begge deler!



Statistikk og fakta
Nye tall fra rapporten Global 

Entrepreneurship Monitor 
(GEM) fra Høgskolen i Bodø 

viser at andelen kvinner blant 
norske gründere i 2009 lå på 

kun 26,8 prosent. Dette 
innebærer at ca. 1 av 4 

gründere i Norge er kvinner.  
Hvis du bor i Norge og er i 
gang med å etablere egen 

bedrift, er sannsynligheten 
dermed stor for at du er en 

mann. 

Det er ikke godt å si hva 
årsaken til dette kan være. En 

ting er i alle fall sikkert –
kunnskap og kompetanse er 
ikke en av faktorene i denne 

sammenheng. Tre av fem 
personer i Norge som velger å 

ta høyere utdanning i Norge 
er kvinner.  

Er du kvinne? Går du med tanker om å etablere egen bedrift? Da kan dette være 
noe for deg. Vi ønsker å invitere kvinner i fylket til et interessant og lærerikt 
seminar, der målsetningen er å motivere flere kvinner til å starte egen bedrift.  
Kanskje du allerede er i gang med å etablere egen virksomhet. Kanskje du har en 
idé som du fremdeles ikke har satt ut til live. Eller kanskje du ikke engang har en 
idé, men kjenner at det likevel bor en gründer i deg?  Kurset vil passe til alle 
kvinner som har vært innom tanken om å starte egen bedrift, uavhengig av 
hvorvidt du allerede har en plan, en strategi eller en idé. Gjennom de to 
kursdagene vil du møte tøffe, selvstendige og ambisiøse kvinner som tør å utnytte 
egne muligheter og ressurser. Du vil også få veiledning i forhold til en del praktiske 
ting knyttet til det å etablere egen bedrift. 

Kurset finner sted fra 5. – 6. oktober på Rica Hotel, og er helt gratis for de som 
ønsker å delta. Lunsj, middag og kulturelt innslag er inkludert i seminaret, uten 
ekstra kostnader. Vi kan garantere deg at dette kommer til å bli to interessante 
dager fylt med ny lærdom, motivasjon og inspirasjon knyttet til det å starte opp 
egen bedrift. I tillegg kan vi også love at dette skal bli to morsomme dager der det 
sosiale også er i fokus.  

Påmeldingsfrist er satt til mandag 20. september. Påmelding skjer via Trond 
Einar Persen til følgende mailadr: tepe@alta.kommune.no

Seminaret inngår som en del av Alta Kommunes satsningsplan for arbeid og 
entreprenørskap, der kvinner er en av de viktigste målgruppene. Fullstendig 
program finner du på neste side. 

Ikke knus drømmene
- knus statistikken!
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1200 - 1245:      Lunsj

1245 - 1300:      Anne Gudrun Michaelsen : Musikalsk innslag

1300 - 1305:      Velkommen 

1305 - 1400:      Kristin Abrahamsen – Oppskriften på suksess og god mat

1415 - 1515:      Linn Henriksen – Ung tøff og ambisiøs

1530 - 1730:      Stine Åsland – Årets kvinnelige gründer

1730 - 1745:      Avslutning/oppsummering

1930 - :       Middag
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0900 - 0945:     Hilde Mietinen – Ungt Entreprenørskap

1000 - 1030:     Jørund Greibrokk - Høgskolen i Finnmark

1045 - 1130:     Merethe Andersen – Innovasjon Norge

1145 - 1215:     Trond Einar Persen - Alta Kommune

1215 - :      Lunsj 

Oppskriften på suksess (og god mat)
Kristin Abrahamsen er daglig leder og en av eierne av Alfa Omega i Alta. Hun etablerte 
spiseriet og skjenkeriet for 10 år siden og har drevet plassen med gode resultater. Kristin og 
hennes medarbeidere har gjort Alfa Omega kjent over hele Norge med sine gode retter, og 
da spesielt Ole Mattis Hætta som er stedets signaturrett.

Ung, tøff og ambisiøs
Linn Henriksen er gründer og daglig leder av Imagement som driver med visualisering av 
kreative prosesser. Hun er grunnlegger av "Barents Fashion" og har gjort kostymedesign for 
flere norske spillefilmer, blant annet Kill Buljo, Død Snø og Tomme Tønner. Hun arbeider 
også kontinuerlig med å utvikle sin egen kolleksjon "Hot From Cold". Linn mener at man 
kan gjøre hva som helst, hvor som helst. 

Årets kvinnelige gründer
Stine Åsland gjør business ut av vaffelrøre, og konseptet Telemarksrøra er en 
suksesshistorie. Forretningsideen er utviklet med utgangspunkt i at alle liker vafler, og 
produktet hennes har etter hvert sprett seg ut i det store markedet. Åsland vant Hennes 
gründerpris i år, der det blant annet vises til at hun har vist teft og utviklet en sterk og 
original forretningsidé. 

Program



Fremtid, samspill og skaperglede
Hilde Mietinen er daglig leder for Ungt Entreprenørskap i Finnmark. Ungt Entreprenørskap 
er en landsomfattende, ideell organisasjon som arbeider med entreprenørskap i skolen, og 
som stimulerer til samarbeid mellom skole og næringsliv. UE skal inspirere unge mennesker 
til å tenke nytt og til å skape verdier.(Foto/Kilde: www.ue.no)

Norges vakreste sykkeleventyr
Jørund Greibrokk er ildsjel og initiativtaker bak Offroad Finnmark. Offroad Finnmark startet 
som en idé i lunsjpausen sammen med kolleger, og har nå utviklet seg til å bli Norges mest 
spektakulære og ekstreme sykkelritt. I tillegg til å være gründer bak et av verdens vakreste 
sykkeleventyr, er Jørund også lektor ved Høgskolen i Finnmark. Her jobber han blant annet 
med entreprenørskap, innovasjon og nyskaping blant studentene gjennom studiet 
Studentbedrift. 

Satser på entreprenørskap blant kvinner
Merete Susan Andersen er nyansatt avdelingsleder og assisterende direktør i Innovasjon 
Norge Finnmark. Før hun begynte i IN hadde hun 10 års fartstid som banksjef i SpareBank1 
Nord-Norge. Kvinner en prioritert målgruppe i Innovasjon Norge, og kvinneperspektivet 
integreres i alt IN gjør. Dette inkluderer satsingen på entreprenørskap og gründere, som 
igjen gir en rekke muligheter for kvinner som ønsker å etablere egen bedrift. 

Målsetning om flere bedriftsetableringer
Trond Einar Persen er ansatt som prosjektleder for Alta kommunes større prosjekt for å øke 
entreprenørskapsånden i Altasamfunnet. Prosjektet består av flere delprosjekter, der en av 
målsetningene er å øke andelen av kvinnelige entreprenører.  Han vil fortelle nærmere om 
prosjektplanen,  hvor du blant annet vil få innsikt i nyttige kanaler knyttet til 
bedriftsetablering. 

Ung og lovende musiker
Anne Gudrun Michaelsen er en ung og talentfull musiker fra Alta, og har deltatt på årets 
sommerskole Gigant. Hun var også med under årets Aronnesrock, hvor hun blant annet 
spilte sammen med Petter Carlsen. Anne Gudrun åpner seminaret med en musikalsk 
innslag. 


